МУ «ОО ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» ЧР

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 »

(МБОУ «ШЕЛКОВСКАЯ СОШ №3»)

 «ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН ДЕШАРАН ОТДЕЛ»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ  ЙУКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ШЕЛКОВСКИ №3 ЙОЛУ  ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЙХь ШЕЛКОВСКИ ЙЙИ №3»)

366108, ЧР, Шелковской муниципальный район, ст. Шелковская, ул.Озерная,1

E-mail: shelkovskaya.sosh3@mail.ru

П Р И К А З

02 сентября 2024 года                                                      № 124

ст. Шелковская

О создании военно-патриотического клуба

и утверждении перечня документов для

работы военно-патриотического клуба

В целях реализации распоряжения Правительства РФ от 29.05.2015 № 996 «Об

утверждении Стратегии развития воспитания в Российской Федерации на период до 2025

года», распоряжения Правительства РФ от 29.11.2020 № 2945-Р «Об утверждении Плана

мероприятий по реализации 2021-2025 годах Стратегии развития воспитания в Российской

Федерации на период до 2025 года», федеральный проект «Патриотическое воспитание

граждан Российской Федерации» национального проекта «Образование» с 2021 по 2024

годы, постановления Правительства РФ от 24.07.2020 № 551 «О военно-патриотических

молодежных и детских, объединениях», государственной программы «Патриотическое

воспитание граждан Российской Федерации на 2021-2024 годы», направленный на развитие

системы военно-патриотического воспитания детей и молодежи, способствующей

приобщению к боевым и трудовым традициям народа, формированию социально активной

личности, обладающей чувством национальной гордости за героическое прошлое России,

гражданским достоинством, любовью к Отечеству, своему народу, и готовой к их защите

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать военно-патриотический клуб «Патриоты».

2. Назначить Гаибову Аминат Алхазуровну, советника директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями, на должность

руководителя военно-патриотического клуба «Патриот».

3. Руководителю военно-патриотического клуба «Патриот» разработать необходимую

документацию, организовать работу с обучающимися 9-11-х классов (14-17 лет).

4. В целях стандартизации документооборота утвердить указанный перечень

документов, символику и девиз:

4.1.Положение о военно-патриотическом клубе.

4.2.План работы клуба.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Гаибову Аминат Алхазуровну,

советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными

объединениями.

    Директор:                                                                          Х.А. Бачаева

    С приказом ознакомлена:                                                  А.А.Гаибова

		2024-09-05T14:27:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3"